
Uchwała Nr XXXIX/238/2013 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 25 wrze śnia 2013 r.  

 

zmieniaj ąca uchwał ę Nr XXXVI/221/2013 w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Nowomiejskiego z przeznaczen iem na realizacj ę zadań 

w 2013 roku 

 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 216 ust.2 pkt.5 i 
art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie,  

uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXVI/221/2013 Rady Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Nowomiejskiego z przeznaczeniem na realizację zadań w 2013 roku w ten 
sposób, że § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w wysokości 87.000,00 zł 
(osiemdziesiąt siedem tysięcy), w tym: na zadania majątkowe – 32.817,00 zł, 
na zadania bieżące – 54.183,00 zł na warunkach  określonych w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Nowe Miasto Lubawskie, a Powiatem 
Nowomiejskim.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

       Roman Biegajski 

 


